
Gmina Ryńsk 
ul. Mickiewicza 21 
87-200 Wąbrzeźno 

Wąbrzeźno, dnia 10.10.2023 r. 

WI.ZP.271.17.2023 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Instalacje OZE w Gminie Ryńsk. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 10.10.2023 r. o godz. 1005. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty (zł) 

1. 
KWARTZ Sp. z o.o. 
ul. Skórzewska 35 

62-081 Wysogotowo 
291.852,89 

2. 
Sun-Stal Projekt Arleta Łechtańska 

Izabelin 2 
62-510 Konin 

221.400,00 

3. 
Tani Prąd Łukasz Bieńkowski 

Jasia i Małgosi 37 
10-696 Olsztyn 

230.219,10 

4. 
Fotaika Sp. z o.o.  

ul. Jana III Sobieskiego 1/4 
02-957 Warszawa 

320.755,71 

5. 
Sollab Fotowoltaika Sp. z o.o. 

ul. Aliny Pienkowskiej 31 
80-180 Gdańsk 

223.983,00 

6. 
EKO-ON Sp. z o.o. 

ul. Góra Libertowska 47 
30-444 Libertów  

268.140,00 

7. 
Fotowoltaika i instalacje elektryczne Adrian Raczyński 

ul. Pszczelna 25 
85-352 Bydgoszcz 

228.103,50 

8. 
C-Energia Aleksandra Czarnecka 

ul. Miła 26 
15-603 Olmonty 

208.116,00 

9. 
Gottersfeld Sp. z o.o. 

ul. Szosa Chełmińska 235 
87-100 Toruń 

199.014,00 

10. 
Hamlet Mkrtchyan Vminvest 

Blękwit 29 
77-400 Złotów 

260.760,00 

11. 
TECHPIK Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bydgoska 60A 
87-100 Toruń 

237.617,75 

12. 
Astralhome Sp. z o.o.  

ul. Trzy Lipy 3 
80-172 Gdańsk 

231.486,00 

13. 
JP Budowa Energia Sp. z o.o. 

Ulica Wiejska 1 
62-100 Wągrowiec 

257.383,26 



 

14. 
ZERS Sp. z o.o. 

ul. Skowronkowa 5 Kominy 
87-300 Brodnica 

217.710,00 

15. 
Green Instal-Projekt Waldemar Kijek 

Wola Brwileńska 20 
09-505 Nowy Duninów 

227.919,00 

16. 

DKNS INNOVATION  
Krzysztof Główczyński 

Grubno 68 
86-212 Stolno 

203.201,31 

17. 
Energia Taniej Sp. z o.o. 

ul. Włodka 16F 
86-300 Grudziądz 

223.861,23 

18. 

Lubie OZE Sp. z o.o. 
ul. Wesoła 46 

Radostków-Kolonia  
42-233 Mykanów 

260.427,90 

19. 
JB ENERGIA Sp. z o.o. 
ul. Chmielowskiego 44c 

33-200 Dąbrowa Tarnowska 
248.888,00 

20. 
PGI2 Sp. z o.o. 
ul. Bytowska 19 
89-600 Chojnice 

192.114,35 

21. 
Atum Energy Sp. z o.o. 

ul. Rzgowska 349 
93-338 Łódź 

231.533,97 

22. 
AVM Engineering Sp. z o.o. 

ul. Łodygowa 20 
03-687 Warszawa 

310.411,00 

23. 
SolarSpot spółka akcyjna  

ul. Przemysłowa 13 
62-052 Komorniki 

261.764,82 

24. 
SunEco Janusz Wachowski 

ul. Milczańska 50A/2 
61-248 Poznań 

206.118,23 

25. 

Solar Planet Dombrowski S.j. 
ul. Słoneczna 3 

Wybudowanie Wielbrandowskie  
83-220 Skórcz 

252.150,00 

26. 
Inteligentny Dom Sp. z o.o. 

ul. Żółkiewskiego 15 
87-100 Toruń 

188.700,00 

 
 
 

Z up. Wójta 
mgr Łukasz Gapiński 

/-/ 
Zastępca Wójta 

 

 

 


